Judicio final: terrible por la diversidad de los que han de ser juzgados; aunque sean consolados los justos. - Porque el Señor es nuestro juez, el Señor nuestro legislador, al Señor nuestro rey: el mismo nos salvará. Isa. cap. xxxiii, v. 22.

Y en aquel tiempo (4) será salvo tu pueblo; todo el que se hallare escrito en el libro (4).

(1) Cuando menos se piensa. (2) De la victoria sup. xxviii, v. 1.

Et orietur vobis timentibus nomen meum sol justitie et sanitas in pennis ejas: egrediemini, et salietis sicut vituli de armento. Et calcabitis impios cum fuerint cinis sub planta pedum vestrorum, in die qua ego facio, dicit Dominus exercituum. Malach. iv, 2.

Ipsi autem Deus pacis sanctificet vos per omnia: ut integer spiritus vester, et anima et corpus sine querela in adventu Domini nostri Jesu-Christi serventur. 1. Thess. v, 23.

In reliquo reposita est mihi corona justitie, quam reddet mihi Dominus in illa die justus judex: non solum autem mihi, sed et his qui diligunt adventum ejus, n. Tim. iv, 8.

Judicium: in illa die mali a bonis separabuntur.—Justum et impium judicabit Deus, et tempus omnis rei tunc erit. Eccles. iii, 47.

Ecce nomen Domini venit de longinquo, ardens furor ejus et gravis ad portandum: labia ejus repleta sunt indignatione, et lingua ejus quasi ignis devorans, Spiritus ejus velut torrens inundans usque ad medium colli, ad perdendas gentes, etc. Isa. xxx, 27.

Cujus ventilabrum in manu sua: et permundabit aream suam: et congregabit triticum suum in horreum, paleas autem comburet igni inextinguibili. Matt. iii, 12.

Cum autem venerit Filius hominis in majestate sua, et omnis Angeli cum eo, tunc se debet super sedem majestatis sue; et congregabuntur ante eum omnes gentes, et separabit eos ab invicem, sicut pastor segregat oves ab hedis: et statuet oves quidem a dextris suis, hados autem a sinistris. Ibid. xxv, 31.

Et si justus vix salvabitur, impius et peccator ubi parebunt? 1. Pet. iv, 18. Prov. xi, 31.

Judicium: in illa die de matibus accusabuntur impii.—Revelabunt caeli iniquitatem ejus,

(1) Apero de labranza, que sirve para separar el

Y nacerá para vosotros, los que temeis mi nombre, el sol de justicia, y la salud bajo sus alas: y saldréis, y saltaréis de júbilo, como becerros de la manada. Y hollaréis á los impios, hechos ya ceniza, bajo la planta de vuestros pies, el dia que yo obraré, dice el Señor de los ejércitos. Mal. cap. iv, v. 2 y 3.

Y el mismo Dios de la paz os santifique en todo: para que todo vuestro espíritu, y el alma y el cuerpo, se conserven sin reprehension en la venida de nuestro Señor Jesucristo. Pab. Ep. 1. Thes. cap. v, v. 23.